RMU:68000 22-02-08 PCS -141209 010 CFE

CUENTA:74DK09A014500922

FECHA LÍMITE DE PAGO:03 ENE 25

CARGA CONECTADA kW:68 DEMANDA CONTRATADA kW:68 CORTE A PARTIR:04 ENE 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GFW528

PERIODO FACTURADO:20 NOV 24-20 DIC 24

TOTAL A PAGAR:

$439

$439

(CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X

99.50

Suministro 358.80 0.00 0.00 358.80

Distribución 0.00 0.00 0.00 0.00

Transmisión 0.00 0.00 0.00 0.00

CENACE 0.00 0.00 0.00 0.00

Energía 0.00 0.00 0.00 0.00

Capacidad 0.00 0.00 0.00 0.00